
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.   397 DEL 27 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Agglomerato industriale di  Salerno – Insediamento plurimo Metagrafia Srl  -  Tekno
Pisiine Srl – nulla osta art. 36 DPR 380/2001 – realizzazione piano ammezzato.

L’anno Duemilavent il  giorno Ventseee del  mese di  Oeoore alle  ore 9,30 presso la sede del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  ionvoiato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretvo  per
delioerare sulle proposte iontenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di ionvoiazione.

Risultano presenti

Visiont Antonio – Presidente

Calaorese Gianluia – V. Presidente

Bisogno Giuseppe- Memoro

Di Carlo Horaie – Memoro

Landolf Niiola – Memoro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vinienzo – Presidente – assente

D’Antonio Giovanni – Memoro – assente

Rinaldi Ameriio – Memoro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Visiont,  ion  l’assistenza  del  Responsaoile
Amministratvo M. Del Veiihio ihe svolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista  la relazione / proposta di  delioerazione dell’Area Teiniia,  qui  allegata,  prot.  n.  5061 del
20.10.2020 ad oggeeo “Agglomerato industriale di Salerno – Insediamento plurimo Metagrafia
Srl - Tekno Pisiine Srl – nulla osta art. 36 DPR 380/2001 – realizzazione piano ammezzato“ redaea
ratone materiae ai sensi dell’art. 38 del vigente regolamento di funzionamento degli ufii e dei
servizi e soeosiriea per iondivisione dal Responsaoile Area Amministratvaa

Visto ihe sulla proposta di ihe traeasi è stato altresì espresso parere di regolarità iontaoile dal
Responsaoile Area Eionomiio Finanziariaa



Visto ihe sulla proposta di ihe traeasi è stato altresì espresso parere di regolarità e legitmità
amministratva dal Responsaoile Area Amministratva.

Ritenuto, quindi, di provvedere in ionformità.

Vistoi

la L. Regione Campania n. 19 del 6.12.2013.

lo Statuto ionsortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Conformemente al  parere dei  iompetent ufii e vista la relazione dell’Ufiio prot.  n.5061 del
20.10.2020, qui allegata per formarne parte integrante e sostanziale:

1. aeestare ihe le opere desiriee oggeeo dell’istanza exi art.36 D.P.R. 380/01, sono ionformi
alle  previsioni  del  vigente  P.R.T.C.,  alla  disiiplina  uroanistia  ed  edilizia  vigente  per
l’agglomerato industriale di Salerno, sia al momento della realizzazione dell’aouso sia al
momento della  presentazione  della  domanda  iome espressamente  riihiesto  all’art  36,
iomma 1, del D.P.R. 380/01a

2. ionfermare,  ai  sensi  della  LRC  19/2013  la  ionformità  del  progeeo  di  variante
all’insediamento, depositato dalla Soiietà Tekno Pisiine S.r.l.,  alle previsioni  del  vigente
PRCa

3. ioniedere  alla  Soiietà  Tekno  Pisiine  S.r.l.  il  nullaosta  preliminare  di  variante
all'insediamento, a iondizione ihe soeosiriva apposita ionvenzione regolante i rapport
ion questo Entea

4. riservarsi il nullaosta defnitvo in esito alla trasmissione del ttolo aoilitatvo da parte del
Comune di Salerno, ai fni del legitmo insediamento ed eseriizio delle atvità da parte del
soggeeo insediando.

Mandare  ai Responsaoili  delle Aree per i  provvediment seiondo le rispetve iompetenze,
iome staoilite dal vigente Regolamento di funzionamento degli ufii e dei servizi.

* * *

Sulla presente delioerazione è stato efeeuato ion esito positvo il iontrollo formale, ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufii e dei servizi.

Il Responsaoile Amm.vo
     F.to M. del Veiihio

Leeo, ionfermato e soeosirieo

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Veiihio                                                                                       F.to A. Visiont



                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente delioerazione viene iniziata oggi la puooliiazione all’aloo per 15 giorni ionseiutvi.

Salerno, 29 oeoore 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.to M. del Veiihio


